﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾

[اسراء: ۵۱]

ترجمه: و می گویند: آن چه زمانی خواهد بود؟ بگو: شاید که نزدیک باشد.

کمپاین جهانی

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر-بخش زنان

۷ ذی الحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۹ اگست ۲۰۱۷ م